



Opole, 05.07.2021r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Nasz znak: WIW.DA.272.11/7.2021

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.11/7.2021

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Patologii oraz Pracowni Chemii WIW w Opolu, w części nr 1 pn.: Sukcesywny zakup materiałów jednorazowych - probówek, głaszczek, ez oraz szkielek.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Część 1, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności deklarowanej przez producenta 10 ml z zachowaniem wymiarów 16x100? Bardzo często producent określa różne pojemności dla naczyń o takich samych wymiarach. Pod względem użytkowym probówki takie nie różnią się między sobą ilością płynu jaką mieszczą. Najczęściej różnica wynika z braku określenia przez producenta czy wskazuje pojemność całkowitą czy użytkową.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dopuszczenie probówek o pojemności 10 ml z zachowaniem wymiarów 16x100.

2. Pytanie

Część 1, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści głaszczki pakowane po 5 szt? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głaszczki pakowane po 5 szt. przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Wrocławska 170, 45-836 Opole
tel.: (centrala) 77 541 72 00, fax: 77 457 54 61, e-mail: wiw@wiw.opole.pl, wiw.opole.pl

3. Pytanie

Część 1, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści głaszczki pakowane po 25 szt.? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza głaszczek pakowanych po 25 szt.

4. Pytanie

Część 1, Pozycja 8

Prośba o doprecyzowanie jakiego rodzaju szkielek do immunofluorescencji zamawiający wymaga? (Z iloma polami i jakiej średnicy mają być to pola)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga obecności pola do opisu. Zamawiający jednocześnie dopuszcza jednak obecność jednego matowego pola do opisu średnicy nie większej niż 22 mm x 25 mm.

5. Pytanie

Pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełniania kryterium „3.6.6. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru zużytych opakowań szklanych i z tworzywa” dla części 1 oraz części 2? Produkty z części 1 i 2 nie wymagają szczególnej utylizacji tak jak opakowania po substancjach niebezpiecznych i odczynnikach chemicznych. Prosimy o uzasadnienie faktyczne i prawne wymogu odbierania opakowań które nie stwarzają niebezpieczeństwa i zagrożenia dla zdrowia i życia użytkowników i osób trzecich

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu utylizacji opakowań w części nr 1 oraz części nr 2. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień pkt. 3.6.6. SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** oraz **załącznika nr 1A do SWZ**. Aktualna treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** oraz **załącznika nr 1A do SWZ** stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 3, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **09.07.2021** r. do godz. **09:00**. W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (w części nr 1) (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 2) SWZ (uwzględniająca wprowadzone modyfikacje).
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP.

Opolski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

Wacław Bortnik

